
 



Řada 1 (1. a 2.třída), úkoly pro týden od 25.3.: 

1. Děti, o velikonocích si připomínáme, že Pán Ježíš za naše hříchy umřel na kříži. Vybarvi si název toho dne. 

2. Na obrázku kolem kříže jsou Ježíšovi nejbližší – maminka Maria a apoštol Jan. Hlídají ho vojáci. Na kříži byl Pán Ježíš přibit 

hřebíky. Můžeš dokreslit: postavu Pána Ježíše, nebo jen jeho hlavu, nebo veliké srdce. Zeptej se, co to drží voják vpravo? 

3. Na druhé straně je nakresleno, co děláme v kostele na Velký pátek. Vybarvi kříž, který děti drží k uctívání. Vybarvi i všechny 

postavy. Která postavička jsi ty? Zeptej se rodičů, proč je na obrázku svatostánek otevřený a prázdný. 

4. Přečtěte si po obrázkem. 

5. Závěr: Letos asi nebudeme moct všichni do kostela. Uspořádejte si uctívání kříže doma: ozdobit ho, pak přistoupit a uklonit se. 

Pána Ježíše to potěší! 

Krásné velikonoce přeje P.Ondřej Matula (tel 732 536 873) Příští týden pracovní list nebude! 

 

 

 

Vážení rodiče, milé děti, 

Protože se nemůžeme scházet na náboženství jako normálně, budeme vám připravovat pracovní listy pro domácí práci. Pokračujeme v tom, co jsme začali na začátku 

školního roku. Každý čtvrtek najdete nový pracovní list v předsíni kostela a webu farnosti: www.farnostrana.cz a www.farnostskutec.cz . Řada 1 je pro 1. a 2. třídu, řada 2 

pro 3. až 5. třídu, řada 3 pro 6. – 9. třídu. Hotové úkoly můžete posílat na matula.ondrej@dihk.cz nebo hodit do schránky na faře – podepsané. Na konci každého měsíce 

dostanete odměnu! 

 

http://www.farnostrana.cz/
http://www.farnostskutec.cz/
mailto:matula.ondrej@dihk.cz

